לאור האמור, קבלתי את בקשת רו"ח רוזנבלום כאמור ברישא, תוך הבהרה באשר לזכותה של האישה באיזון משאבים בחברות הנ"ל בהתאם לשווי נכון למועד הקרע, ולא לפי השווי הנמוך של המכירה.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים של הצדדים ונכסיהם.

ניתן ביום ט"ז באלול התשפ"א (24/08/2021).

הרב צבי בן יעקב – אב"ד

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה